МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

Тверская ул., д. 11, стр. 1, 4, Москва, 125009, телефон: (495) 547-13-16,

e-mail: info@minobrnauki.gov.ru, http://www.minobrnauki.gov.ru

_______________ № _________________

На № _____________ от ______________

О направлении информации

Письмом Общероссийской общественной организации «Ассоциация

юристов России» от 26 ноября 2024 г. № ПС-02/571 Минобрнауки России

поступило предложение выступить официальным партнером VIII

Всероссийского правового (юридического) диктанта.

Правовой департамент Минобрнауки России информирует

о возможности размещения на сайтах образовательных организаций высшего

образования информации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» о проведении VIII Всероссийского правового (юридического)

диктанта, а также ссылки на сайт: https://www.юрдиктант.рф.

Приложение: на 5 л. в 1 экз.

С уважением,

Директор

Правового департамента          М.А. Мерзляков

Тагиев Эльвин Сергеевич

(495) 547-13-67 (доб. 3620)

Руководителям

образовательных организаций
высшего образования,
подведомственных Минобрнауки
России

Документ зарегистрирован № МН-20/1255 от 06.12.2024 Тагиев Э.С. (Минобр)
Страница 1 из 6. Страница создана: 06.12.2024 16:30

Документ зарегистрирован № МН-20/1255 от 06.12.2024 Тагиев Э.С. (Минобр)
Страница 2 из 6. Страница создана: 06.12.2024 16:30

Документ зарегистрирован № МН-20/1255 от 06.12.2024 Тагиев Э.С. (Минобр)
Страница 3 из 6. Страница создана: 06.12.2024 16:30

Документ зарегистрирован № МН-20/1255 от 06.12.2024 Тагиев Э.С. (Минобр)
Страница 4 из 6. Страница создана: 06.12.2024 16:30

Документ зарегистрирован № МН-20/1255 от 06.12.2024 Тагиев Э.С. (Минобр)
Страница 5 из 6. Страница создана: 06.12.2024 16:30

Документ зарегистрирован № МН-20/1255 от 06.12.2024 Тагиев Э.С. (Минобр)
Страница 6 из 6. Страница создана: 06.12.2024 16:30

	1
	2
	3
	4
	5
	6